Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2019г. № 55

пос. Соцгородок

Об утверждении Порядка формирования,

ведения и опубликования перечня

муниципального имущества, а также

Порядка и условий предоставления в

аренду муниципального имущества из

перечня муниципального имущества
Соцгородского муниципального

образования предоставляемого во

владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества Соцгородского муниципального образования, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также Порядка и условий предоставления в аренду включенного в него муниципального имущества, (прилагается).
2. Утвердить Порядок и условия предоставления в аренду муниципального имущества из перечня муниципального имущества Соцгородского муниципального образования, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, (прилагается).
          3. Утвердить перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства, (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Соцгородского сельского поселения» и разместить его на официальном сайте Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района в сети Интернет http://psocgorodok.ru.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцгородского

сельского поселения                                                                 Л.Л. Распутина